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Studiju kursa statuss programmā Obligātais/Ierobežotās izvēles; Brīvās izvēles

Atbildīgais mācībspēks Irīna Romanova - Skolotājs

Apjoms daļās un kredītpunktos 1 daļa, 6.0 kredītpunkti

Studiju kursa īstenošanas valodas LV, DE

Anotācija Integrēts padziļināts speciālās vācu valodas kurss saistībā ar izvēlēto specialitāti un zinātnisko
darbu, lai paplašinātu nepieciešamās prasmes profesionālai komunikācijai svešvalodā un sniegtu
izpratni par lietišķās vācu valodas un speciālās terminoloģijas lietojumu ar specialitāti saistītos
kontekstos.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

riekšmeta mērķis ir paplašināt integrētas vācu valodas prasmes ar speciālo profesionālo jomu
saistītos kontekstos. Priekšmeta uzdevumi: Attīstīt lasīšanas prasmes; Attīstīt rakstveida prasmes
(teksta organizācija, terminoloģija un izteiksmju formulas), Attīstīt diskusijas spējas (analīze,
argumentācija u.tml.); Attīstīt klausīšanās uztveri (audio un video ieraksti, diskusijas, profesionālā
saskarsme). Attīstīt izteiksmes precizitāti (valodas gramatiskās struktūras un funkcionālās
izteiksmes).

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studenti patstāvīgi paplašina terminoloģiju un pilnveido savas valodas lietojuma prasmes,
izmantojot gan izdales, gan ORTUS sistēmā ievietotos materiālus, gan Internetā un bibliotēkās
esošos tekstus un video materiālus. Studenti lasa tekstus specialitātē, apkopojot informāciju un
gatavojot lietišķos dokumentus, prezentācijas un esejas. Gala atzīme ir balstīta gan uz patstāvīgo
darbu, gan uz eksāmena rezultātiem. Patstāvīgais darbs ir 50% no gala atzīmes, 50 % ir eksāmena
(rakstiskā un mutiskā) rezultāts.

Literatūra Obligātā//Obligatory:
1. Stiebeler H., van der Werff F. Fit fürs Goethe-Zerifikat B2. Deutschprüfung für Erwachsene.
München: Hueber Verlag, 2022
2. Koenig M., Funk H. Eurolingua, Deutsch 1. Berlin: Cornelsen Verlag GmbH, 2018
3. Wegner W., Fazlic-Walter K. Mit ERfolg zum TestDaF B2 - C1.  Übungs - und Testbuch.
Papildu//Additional:
4. Hillreiner H., Dorhmi K., Dreyer H. Lehr- und Übungsbuch der deutschen Grammatik.
Ismaning: Hueber Verlag, 2017
5. Prof. Fearns A., M.A. Levy-Hillerich D. Kommunikation in der Wirtschaft. München: Goethe -
Institut, 2018. Berlin: Cornelsen Verlag, 2018
6. Stiebeler H., van der Werff F. Fit fürs Goethe-Zerifikat B2. Deutschprüfung für Erwachsene.
München: Hueber Verlag, 2022
7. Einsprsachige Großwörterbücher - Langenscheidt., Neue Deutsche Rechtschreibung - mit
250.000 zuferlässigen Angaben.
Citi informācijas avoti//Other sources of information:
8. Zeitschriften: Deutsch perfekt; Markt - Deutsch für den Beruf - Materialien aus der Presse;
Spiegel; Stern; Zeitgemäße Goethe - Istitutmaterialien

Nepieciešamās priekšzināšanas Bakalaura studiju laikā apgūtie vācu valodas kursi

Saturs Pilna un nepilna laika
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neklātienes studijas
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Globalizācija 4 6 0 0

Cilvēkresursi 6 8 0 0

Prezentācijas un sarunu vešana 4 6 0 0

Loģistika 6 10 0 0

Finanses 4 6 0 0

Juridiskie aspekti 6 10 0 0

Muita un nodokļi 6 8 0 0

Tirgvedība 6 10 0 0

Reklāma un sabiedriskās attiecības 4 6 0 0

Kultūru apzināšanās 4 6 0 0

IT un komunikāciju tehnoloģijas 4 6 0 0

Ilgtspējīga attīstība un vide 6 8 0 0

Biznesa ētika 4 6 0 0

Kopā: 64 96 0 0



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj ar izpratni lasīt tekstus specialitātē, balstoties uz apgūto terminoloģiju; atbildēt uz jautājumiem,
sniegt teksta kopsavilkumu un sava viedokļa izklāstu.

Praktiskie darbi, eksāmens

Spēj rakstiski izteikt savu viedokli par dažādiem aspektiem savā specialitātē, apkopot informāciju;
uzrakstīt esejas un lietišķos dokumentus.

Praktiskie darbi, rakstu darbu portfelis,
eksāmens

Prot uzstāties ar prezentācijām specialitātē, prezentāciju gatavošanā izmantot PowerPoint
programmu.

Prezentācijas, eksāmens

Spēj piedalīties dažādu ar savu specialitāti saistītu jautājumu apspriešanā, paužot savu viedokli un
ieklausoties un analizējot citu pausto viedokli.

Prezentācijas, praktiskie darbi, eksāmens

Spēj saprast vācu valodā sniegtu ar savu specialitāti saistītu informāciju audio un video ierakstos,
sagatavot jautājumus par dzirdēto un atbildēt uz jautājumiem.

Praktiskie darbi, eksāmens

Prot izteikties gramatiski pareizā vācu valodā gan rakstiski, gan mutiski. Prezentācijas, praktiskie darbi, eksāmens

Spēj saprast terminoloģiju, lasot tekstus specialitātē; prot izmantot terminoloģiju, komentējot
izlasītos tekstus, gatavojot lietišķos dokumentus, esejas un prezentācijas.

Praktiskie darbi, eksāmens

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Darbs nodarbībās 5

Praktiskie darbi 15

Prezentācijas 15

Rakstu darbu portfelis 15

Eksāmens 50

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi Brīvās izvēles pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs Ieskaite Eksām. Darbs
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